
PHG 18-45 BATTERY
S aku teleskopickými nůžkami na živý plot PHG 18-45 Battery ostříháte živý plot i bez žebříku. Uříznete s nimi také silnější

větve. Baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky.

Číslo produktu 1.444-210.0

■   Bateriové napájení – baterii a nabíječku lze zakoupit zvlášť jako příslušenství
■   Kompatibilní s platformou Kärcher 18 V Battery Power
■   Úhlově nastavitelná hlava nůžek

Technické údaje

EAN kód 4054278547978

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Řezná délka cm 45

Rozteč zubů mm 18

Úhel hlavy nůžek ° 115

Typ čepele Děrované, diamantové broušení

Rychlost nože ?ezy/min 2700

Pohon Kartáčový motor

Napětí V 18

Výkon na jedno nabití* m
max. 250 (2,5 Ah) / max. 500
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 35 (2,5 Ah) / max. 70 (5,0
Ah)

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 4,2

Hmotnost včetně obalu kg 5,6

Rozměry (D × Š × V) mm 2910 × 122 × 240

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Funkce řezání 
Kontrolní stráž 
Ochrana čepele 
Závěsné oko 
Sběrná lišta 
Prodlužovací nástavec 
Ramenní popruh 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Šířka živého plotu: 1 m, vodorovné stříhání

P
H

G
 1

8
-4

5
 B

at
te

ry
, 1

.4
4

4
-2

1
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-1

3



Prodlužovací nástavec

■ Umožňuje stříhání vysokých živých plotů. Se

šroubovacími rychlouzávěry a uložením na

malém prostoru.

Úhlově nastavitelná hlava nůžek

■ 4 stupně v rozsahu 115° umožňují stříhání

různých tvarů.

Sběrná lišta

■ Ostříhané části živého plotu tak neskončí

v živém plotu, nýbrž prakticky před ním.
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Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 2,5Ah 1 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



Baterie 18V / 5,0 Ah 2 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 3 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní
Real Time Technology a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V rychlonabíječky: Starter Kit Battery
Power 18/50 pro použití ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



BATERIE

Battery Power+ 18/30 6 2.445-042.0 S technologií Real Time zobrazovanou na displeji LCD: velmi výkonná lithium-iontová baterie
Power+ 18 V. Dlouhá doba provozu díky kapacitě 3,0 Ah. S kontrolou napětí a krytím IPX5.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PHG 18-45 BATTERY
1.444-210.0
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